平成 27 年６月 12 日
各 位

会 社 名       株式会社 タナベ経営

代表者の役職氏名    代表取締役社長 若松 孝彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号９６４４）

連絡者の役職氏名    取締役経営管理本部長 松永 匡弘

電 話 番 号     ０６―７１７７―４０００

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年６月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

平成 26 年 11 月 14 日付「名古屋研修センターの閉鎖に関するお知らせ」において、閉鎖・譲渡する

方針であることを公表いたしました愛知県北名古屋市の名古屋研修センターの土地・建物を、資産

の効率化を目的として譲渡することといたしました。

２．譲渡資産の概要

土地面積    2,475.88 ㎡

建物面積    3,024.53 ㎡

所 在 地    愛知県北名古屋市九之坪山 73‐１

帳簿価額    136,000 千円

譲渡価額    143,000 千円

現  況    人材育成の場を提供する研修センターとして運営

３．譲渡先の概要

 譲渡先につきましては、譲渡先との取決めにより開示は控えさせて頂きます。なお、譲渡先と当社

との間には資本関係、人的関係、取引関係および関連当事者として特記すべき事項はございません。

４．譲渡の日程

 平成 27 年６月12日      取締役会決議

平成 27 年７月末（予定）   契約締結

平成 27 年11月末（予定）   閉鎖

平成 27 年12月末（予定）   物件引渡し

５．今後の見通し

当該固定資産の譲渡により、引渡し予定である平成 28 年３月期第３四半期に特別利益を計上いたし

ます。なお、本件は平成 28 年３月期通期業績予想に織り込み済であるため、修正等はございません。

以 上